EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 122/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADAIR LOURENÇO DE ANDRADE 960.***.949-20 12.190.101-3 109035 LARANJAL
2 ALCIDES ANTONIO DORSI 240.***.389-87 13.373.309-4 105842 SAUDADE DO

IGUAÇU
3 BRASBUNKER PARTICIPAÇÕES – S.A. 04.***.019/0004-55 07.984.659-7 101088 PARANGUÁ
4 DEONIR MOLON 545.***.609-00 13.192.866-1 105827 PATO BRANCO
5 DEONIR MOLON 545.***.609-00 13.192.926-9 109790 PATO BRANCO
6 DEONIR MOLON 545.***.609-00 13.192.920-0 109791 PATO BRANCO
7 HELENA MARIA DE OLIVEIRA CUNHA - ME 02.***.993/0001-59 13.411.087-2 106487 MARIALVA
8 JOÃO SALVADOR DE MIRANDA 493.***.119-53 7.985.338-0 108738 GUARATUBA
9 VALDECIR SQUINCALI 526.***.009-30 12.190.102-1 102344 LARANJAL

Curitiba, 06 de outubro de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI